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Research Interests  

The study of beneficial tick species of the Phytoseiidar Family in vines and fruit trees.  

Intergraded control in fruit trees. 

TITLE 

Lecture  

DEPARTMENT 

Plant Protection  

 

BUILDING 

FBM  

 

PHONE NUMBER 

0692150605 

EMAIL 

natashahaka@ubt.edu.al 

 

 

 

mailto:natashahaka@ubt.edu.al

	Prof.Dr.Natasha Haka
	Edukimi
	PhD, Mbrojtje Bimësh , Universiteti Bujqësor i Tiranës, 1994
	Mastër Agronome e Mbrojtjes së Bimëve , Instituti Lartë  Bujqësor i Tiranës, Tiranë, 1980
	Lëndët:
	Entomologji bujqësore, Akarologji bujqësore, Bazat e Entomologjisë, Menaxhimi i integruar në drufrutore dhe vektorët e sëmundjeve, etj.
	Education

	PhD, Plant Protection, Agricultural University of Tirana, Tirana 1994
	Master, Plant Protection Agronomist, Agricultural University of Tirana, Tirana, 1980
	Subjects:
	Agricultural Entomology, Agricultural Acarology, Basics of Entomology, Integrated Management in orchards and disease vectors, etc.


